

Oferta anunt publicitate ADV1128923 FURNIZARE REACTIVI HEMATOLOGIE

I.D.: 43315026

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.445,00 RON - 15.445,00 RON

Descriere: Oferta anunt publicitate ADV1128923 FURNIZARE REACTIVI HEMATOLOGIE Nr. crt. Denumire Cod produs UM Pret unitar lei fara TVA Pret unitar euro fara TVA Cantitate Valoare lei fara TVA
1 ABX DILUENT, 20 litri/ bucata 901020 buc 935,00 194,79 € 4 3.740,00
2 ABX Lysebio 0,4 litri/ bucata 906013 buc 595,00 123,96 € 3 1.785,00
3 ABX Cleaner, 1 litru/ bucata 903010 buc 90,00 18,75 € 4 360,00
4 ABX Eosinofix, 1 litru/ bucata 206010 buc 695,00 144,79 € 3 2.085,00
5 ABX Basolyse, 1 litru/ bucata 906003 buc 685,00 142,71 € 6 4.110,00
6 Diftrol N, 2 Flacoane/ Kit 2062203 kit 415,00 86,46 € 2 830,00
7 Diftrol L, 2 Flacoane/ Kit 2062207 kit 415,00 86,46 € 2 830,00
8 Diftrol H, 2 Flacoane/ Kit 2062208 kit 415,00 86,46 € 2 830,00
9 Minocclair 0,5 litri 401005 kit 145,00 30,21 € 1 145,00
10 Minocal 2032002 kit 245,00 51,04 € 1 245,00
11 Kit intretinere Pentra XLR 6 luni 1219179236 kit 485,00 101,04 € 1 485,00
TOTAL 15.445,00
